
Pachet lucrari tipografice

I.D.: 70769193

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	79800000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.675,00 RON - 1.675,00 RON

Descriere: - Cerere Aj social ----- 100buc/ 2,80lei ----- 280,00lei - Cerere modificare ajutor ----- 50buc/1,5 lei ----- 75,00lei - Ancheta Aj social ----- 100buc/ 2,80le-i ----- 280,00lei - Afis restrictii incendiu 60x30 ----- 4buc/80lei ----- 320,00lei - Tricou SVSU ----- 12buc/60lei ----- 720,00lei
